



September 03, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400 001
Scrip Code: 502820
ISIN: INE498A01018

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1,
G Block, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Trading Symbol: DCM
ISIN: INE498A01018

Sub: Newspaper advertisement- Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR')

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of relevant page of "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) Newspapers' published on September 03, 2026, giving details, inter-alia, about the:

1. Completion of dispatch of Annual Report for the Financial Year 2025-26 and Notice convening the 136th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, September 28, 2026 at 12:30 P.M. via Video-Conferencing/Other Audio-Visual Means; and
2. Other relevant information as required to be given to Members in terms of Companies Act, 2013 and SEBI LODR including Circular(s) issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly,
For **DCM Limited**

Sonal Gupta
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

Registered office:

Unit Nos. 2050 to 2052, Plaza - II, 2nd Floor, Central Square, 20, Manohar Lal Khurana
Marg, Bara Hindu Rao, Delhi – 110006. Phone: (011) 41539170
CIN: L74899DL1889PLC000004, Website: www.dcm.in, Email Id: investors@dcm.in

DCM LIMITED

Registered Office: Unit Nos. 2050 to 2052, 2nd Floor, Plaza - II, Central Square, 20, Manohar Lal Khurana Marg, Bara Hindu Rao, Delhi - 110006
CIN: L74899DL1889PLC000004

Website: www.dcm.in, **Email id:** investors@dcm.in, **Tel No.:** 011-41539170

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING 136TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Members are hereby informed that the notice convening the 136th Annual General Meeting ('AGM') of DCM Limited ('the Company') scheduled to be held on Monday, September 28, 2026 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations') and general circular no. 03/2025 dated September 22, 2025 read with general circulars no 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI Master Circular no. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/11/3762/2026 issued on July 11, 2023 (Last updated on January 30, 2026). Notice of 136th AGM including procedure & instructions for e-voting ('remote e-voting' and 'e-voting at the AGM') along with the Annual Report for the financial year 2025-26 have been sent by email on September 02, 2026 to all the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants ('DPs')/Registrar and Transfer Agent of the Company ('RTA'). Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), a letter containing the weblink and exact path of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 is being sent at the registered address of the Members of the Company whose e-mail addresses are not registered with the Company/RTA/DPs. The Members requiring the hard copy of the Annual report may send their request on investors@dcm.in.

Members may download the Notice of AGM, Annual Report for the financial year 2025-26 and other relevant documents from the website of the Company viz. www.dcm.in; stock exchanges where shares of the Company are listed viz. BSE Limited at www.bseindia.com; National Stock Exchange of India Limited viz. www.nseindia.com and National Securities Depository Limited ('NSDL') viz. www.evoting.nsdl.com. The venue of the AGM shall be deemed to be the registered office of the Company.

The detailed procedure for attending AGM, e-voting ('remote e-voting' and 'e-voting at the AGM') etc. is set forth in the Notice of AGM, on the following lines:

- The Company is providing facility to its Members to exercise their right to vote on the businesses set forth in the Notice of AGM through remote e-voting and e-voting at the AGM. Procedure for e-voting and attending the AGM for Members are provided in Notice of AGM. NSDL has been engaged by the Company for providing VC/OAVM platform and e-voting facility.
- The remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	From 9:00 A.M. (IST) on September 25, 2026 (Friday)
End of remote e-voting	Up to 5:00 P.M. (IST) on September 27, 2026 (Sunday)

The remote e-voting facility will be forthwith disabled by NSDL and Members will not be allowed to vote through remote e-voting, beyond the said date and time.

- Members of the Company whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. **Monday, September 21, 2026**, only, are entitled for e-voting and to attend the AGM. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Voting rights of the Members shall be in proportion to their holding in the paid-up share capital of the Company as on the Cut-off date. Person who are not member as on Cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- Members who have exercised their right to vote through remote e-voting may attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again thereat.
- In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the Cut-off date i.e. **Monday, September 21, 2026** or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the User ID and Password in the manner outlined in the Notice of AGM.
- Manner of registering/updating email address:**
 - Members holding shares in physical form and who have not registered/updated their KYC details including e-mail id with the Company or RTA, may register/update such details by downloading the relevant forms from the said link <https://www.mcsregistrars.com/downloads.php> and sending the same physically along with the request letter duly filled with the details therein and attaching such documents as required in the forms to MCS Share Transfer Agent Limited, **Unit: DCM Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020**; and
 - Members holding shares in dematerialized mode and have not registered/updated their e-mail address, can register/update their email address with the Depository Participants where they maintain their demat accounts.
- The result will be declared by the Chairman or any other person authorized by him on or before **Wednesday, September 30, 2026**. The result along with the Scrutinizer's report will be hosted on the Company's website viz. www.dcm.in and on NSDL's website viz. www.evoting.nsdl.com. The result shall also be intimated to the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, NSDL and Central Depository Services (India) Limited. The Company will also display the result at its Registered Office.
- In case of any query regarding e-voting facility, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Download section at www.evoting.nsdl.com or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, DVP (NSDL) at evoting@nsdl.com or can write at NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051 or call at 022 - 48867000.

For DCM Limited

Place: Delhi
 Date: September 2, 2026

Sd/-
 Sonal Gupta
 Company Secretary

Reliance Home Finance Limited. (RHFL) by its Lenders in terms of RBI Circular on Stressed Assets, the order of Hon'ble Supreme Court of India dated the Shareholders on March 25, 2023, RHFL has entered into the agreement to concern basis, to Reliance Commercial Finance Limited ("RCFL") and whereas (s) of the Borrower has/have also been transferred to RCFL.

Investment & Infrastructure Limited ("AIL") (Resulting Company pursuant to the Financial Finance Limited ("RCFL") to AIL vide NCLT order dated 10.05.2024) West wing, Plot No.29, Senapati Bapat Marg, Dadar (west), Mumbai- 400028 Working/Coworking Space, Fourth Floor, S.C.O. 32,33,34, Near to DC Office, securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of as the Authorized Officer ("AO") of Authum Investment & Infrastructure Limited pursuant to the notice issued U/S 13(2) of the Act in the following loan accounts/ HERE IS BASIS & AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Authum Investment by the undersigned through e-auction platform provided at the website: www.

Date And	Date of Physical Possession	Reserve Price / Earnest Money Deposit
30 April 26	30 April 26	Rs. 37,36,000/- (Rupees Thirty-Seven Lakh & Thirty-Six Thousand Only)
Rs. 49,05,004.59/- (Rupees Forty-Nine Lakh Five Thousand Four and Fifty-Nine Paise only)		Rs. 3,74,000/- (Rupees Three Lakh Seventy-Four Thousand Only)

Asset : All That Piece and parcel of a Property HOUSE CONSTRUCTED EAST -55 FEET, WEST-55 FEET, NORTH -22 FEET & SOUTH-22 FEET, 253 SQUARE METER, WITH CONSTRUCTED FOUR ROOMS, LATRINE, ED IN EAST- PROPERTY OF SHRI VINOD KUMAR, WEST-PLOT NO-22 OF PERSON & SOUTH-WAY 14.5 FEET WIDE, BELONGING TO KHASRA NO. LAPUR (OUT OF LIMIT NAGAR NIGAM HARIDWAR) PARGANA JWALAPUR

EMD Last Date : Oct 2026 till 5:00 PM	Date/ Time of E-Auction 13th Oct 2026 11:00-13:00
Hand draft in Favor of "Authum Investment & Infrastructure Limited" payable details are as follows: a) Name of the account: - Authum Investment & DFC Bank Ltd., c) Account No: 99999917071983, d) IFSC Code: HDFC0001119.	

IONS OF ONLINE E- AUCTION SALE:-

S, WHATEVER THERE & WITHOUT RECOURSE BASIS". As such sale

on e-auction prospective bidders may contact the Service Provider M/S 44 Gurgaon Haryana -122003 (Contact no. 7291981124,25,26) Support vik Pandya Mob. 8866682937 Email: Gujarat@c1india.com
 zed Officer: Mr. Rachpal Singh (Mob: 9855194228)

Borrower / Mortgage / Guarantors of the above said loan account pursuant s 2002, about holding of auction sale on the above-mentioned date / place.

ED TERMS AND CONDITIONS (Use Code: 239483 and see the NIT

Sd/-, Authorized Officer

6th Floor, Piramal Amiti Building, Piramal Agastya Corporate Park, ion, LBS Marg, Kurla (west), Mumbai-400070 -T +91 22 3802 4000 A & Sector-2, Noida, U.P.-201 301
 nce Ltd - 022-69482444.

Sale Notice - Subsequent Sale

ed hereunder by the Authorized Officer of Piramal Finance Ltd (Formerly Piramal d Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, ffers are invited by the undersigned for purchase of immovable property, as here Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis', Particulars of

Property Address_final	Reserve Price	Earnest Money Deposit (EMD) (10% of RP)	Outstanding Amount (01-09-2026)
ie and Parcel of the Property extent :- Flat No. 58, Fourth F-12, Pocket-03 , Sector G-8 New Delhi Delhi :- 110040	Rs. 819000/- (Rs. Eight lakh Nineteen Thousand Only)	Rs. 81900/- (Rs. Eighty One Thousand Nine Hundred Only)	Rs. 2724790/- (Rs. Twenty Seven lakh Twenty Four thousand Seven Hundred Ninety Only)
e and Parcel of the Property tent :- U-41 & 42, Ground Floor Kh.no.339, Village. Bindapur, hash Park, Uttam Nagar New lth Delhi :- 110059 Boundaries :- Part of Plot West :- Gali - 10 art of Plot South :- Part of Plot	Rs. 2960100/- (Rs. Twenty Nine lakh Sixty Thousand One Hundred Only)	Rs. 296010/- (Rs. Two lakh Ninety Six Thousand Ten Only)	Rs. 4467797/- (Rs. Forty Four lakh Sixty Seven Thousand Seven Hundred Ninety Seven Only)
and Parcel of the Property having lot No-21, 3rd Floor Front Side /, South Extn Part-2 Village am Nagar Delhi New Delhi Delhi indaries As :- North :- Passage/ Part of Plot No-21 East:- Plot No-South:- Road/Passage	Rs. 2080080/- (Rs. Twenty lakh Eighty Thousand Eighty Only)	Rs. 208008/- (Rs. Two lakh Eight Thousand Eight Only)	Rs. 4812697/- (Rs. Forty Eight lakh Twelve Thousand Six Hundred Ninety Seven Only)
and Parcel of the Property having at No- FF3, 1st Floor Rear Rhs Flat 18, Block-b-12 Df Ankur Vihar Shazilabad Uttar Pradesh idaries As :- North :- Flat no-B-12/17 West :- Road / Entry roperty South :- Plot no-B-19	Rs. 984000/- (Rs. Nine lakh Eighty Thousand Only)	Rs. 98400/- (Rs. Ninety Eight Thousand Four Hundred Only)	Rs. 1678725/- (Rs. Sixteen lakh Seventy Eight Thousand Seven Hundred Twenty Five Only)
And Parcel Of The Property tent :- H/flat No.377 , Floor et -B-1, Sector. Bakkarwala, Delhi Delhi Delhi :- 110026	Rs. 1810260/- (Rs. Eighteen lakh Ten Thousand Two Hundred	Rs. 181026/- (Rs. One lakh Eighty One Thousand Twenty Six	Rs. 2913471/- (Rs. Twenty Nine lakh Thirteen Thousand Four Hundred Seventy

खसता संमर्ग के लिए, 18वीं वार्षिक आम बैठक के संबंधित महत्वपूर्ण तिथियां निम्नलिखित हैं:-		
क्रमांक	विवरण	कार्यक्रम
1.	वार्षिक आम बैठक का दिवस, तिथि, समय और अध्यक्ष	गंगलखर, 28 सितंबर, 2026, बोगहर 3:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (बीसी/ओएवीएम) के माध्यम से
2.	ई-मेल द्वारा वार्षिक आम बैठक में मतदान करने की प्रक्रिया विवरित करने की अंतिम तिथि	गंगलखर, 22 सितंबर, 2026
3.	पुस्तक जमा करने की तिथि और समय	बुधवार, 23 सितंबर, 2026 से गंगलखर, 29 सितंबर, 2026 तक (कोई भीन बाधित)
4.	ई-मतदान की तिथि और समय	बुधवार, 25 सितंबर, 2026 (दुपहर 9:00 बजे भारतीय समय) से शुरू होकर सोमवार, 28 सितंबर, 2026 (शाम 5:00 बजे भारतीय समय) को समाप्त होगा।

अग्रिम फंड लिमिटेड के निदेशक मंडल के अध्यक्ष/उप

दस्ता: नई दिल्ली
दिनांक: 03.09.2026

कृते/हस्ता/सोनल गुप्ता
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी



एडिक्टिव लॉगिंग टेक्नोलॉजी लिमिटेड

(पूर्व में एडिक्टिव लॉगिंग टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड)

(CIN: L74110HR2017PLC118029)

पंजीकृत कार्यालय: स्पेस क्रिएटर्स हाउस, तीसरी मंजिल, बैंडमार्क साइबर पार्क, गोल्फ कोर्स एक्सटेंशन, सेक्टर 67, गुडगांव, हरियाणा, भारत, 122002

फ़ोन नंबर: +91 8047486192, ईमेल: compliance@lawsikho.in

9वीं (नवीं) वार्षिक आम बैठक की सूचना और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एडिक्टिव लॉगिंग टेक्नोलॉजी लिमिटेड ('कंपनी') की 9वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सोमवार, 28 सितंबर, 2026 को पूर्वाह्न 9:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (बीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी विभिन्न परिपत्रों, जिनमें नवीनतम परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22.09.2025 है, के अनुरूप होगी, ताकि 9वीं एजीएम आयोजित करने संबंधी सूचना में निर्धारित साधारण एवं विधायक व्यवसायों का लेन-देन किया जा सके। बीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के प्रयोजन के लिए उपस्थित सदस्यों के रूप में माना जाएगा।

1. परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों को उनके द्वारा कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत ई-मेल आईडी पर 3 सितंबर, 2026 को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जा रही है। संबंधित परिपत्रों के माध्यम से सदस्यों को सूचना की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता भी समाप्त की जा रही है। इसके अतिरिक्त, सेबी (सूचीबद्धता अधिनियम और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट का वेबलॉक और सटीक एवं वाला एक पत्र उन शेयरधारकों के पंजीकृत पते पर 03 सितंबर, 2026 को भेजा जा रहा है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/आरटीए/डीपी के पास पंजीकृत नहीं हैं।

2. कंपनी की वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट सहित वार्षिक आम बैठक की सूचना की ई-प्रति कंपनी की वेबसाइट <http://www.lawsikho.com/investors> और एनएसडी लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

कंपनी सोमवार, 21 सितंबर, 2026 (कट-ऑफ तिथि) तक शेयर रखने वाले अपने सदस्यों को आगामी वार्षिक आम बैठक में अपने मत का प्रयोग करने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्य बैठक स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके अपना वोट डाल सकते हैं (ई-वोटिंग)। कंपनी ने दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सीडीएसएल को नियुक्त किया है। कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके नियमों के अनुसार विवरण निम्नानुसार है:-

रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत	शुक्रवार, 25 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 बजे
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	रविवार, 27 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे

- एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के संबंध में मतदान एजीएम से पहले ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम में ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से पूरा किया जा सकता है।
- सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितंबर, 2026 को कंपनी की चुकता इंडिटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजने के बाद कट-ऑफ तिथि तक अपना मतदान नहीं करता है, वह helpdesk.evoting@cdsindia.com और compliance@lawsikho.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। सदस्यों द्वारा प्रॉक्सी नियुक्त करने की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी क्योंकि वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से ही लेना चाहिए।
- किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में सदस्य सीडीएसएल वेबसाइट के सहायता अनुभाग के अंतर्गत डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्स) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 18002109911 पर हेल्पडेस्क पर कॉल कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल भेजकर श्री राकेश दत्त, सहायक उपाध्यक्ष, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मेराधन प्लव्हर एक्स, मफतलाक मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पू), मुंबई - 400013 से संपर्क कर सकते हैं।
- डिमीट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत / अपडेट करें, जहां वे अपने डिमीट खाते रखते हैं।
- बीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सभी शेयरधारक/सदस्य, जो बोलना या प्रश्न पोस्ट करना चाहते हैं, उन्हें खुद को पंजीकृत करना होगा और अपने प्रश्न, यदि कोई हो, 22 सितंबर, 2026 को या उससे पहले अपने नाम, डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी/फोनियो नंबर, पैन, मोबाइल नंबर और शेयरों की संख्या के साथ कंपनी की ई-मेल आईडी compliance@lawsikho.in पर भेजना होगा और विषय पंक्ति होनी चाहिए एडिक्टिव लॉगिंग टेक्नोलॉजी लिमिटेड की एजीएम में स्वीकर पंजीकरण।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

कृते एडिक्टिव लॉगिंग टेक्नोलॉजी लिमिटेड

दिनांक: 03 सितंबर, 2026
स्थान: गुरुग्राम

हस्ता/सोनल गुप्ता
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



पंजी. कार्यालय: युनिट नं. 2050 से 2052, दुसरा तल, प्लाजा-ए, सेंट्रल स्क्वायर, 20, मनोहर लाल खुराना मार्ग, बारा हिंदू राव, दिल्ली-110006
CIN: L74899DL1889PLC000004

वेबसाइट: www.dcm.in, ईमेल आईडी: investors@dcm.in, फोन नं.: 011-41539170

136वीं वार्षिक आम बैठक और ई-वोटिंग के संबंध में शेयरधारकों के लिए सूचना सदस्यों को सूचित किया जाता है कि डीसीएम लिमिटेड ('कंपनी') की 136वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') सोमवार, 28 सितंबर, 2026 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (बीसी/ओएवीएम) के जरिए आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') और उसके तहत बने नियमों, सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम'), और सामान्य परिपत्र सं. 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 के साथ पठित सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 और 20/2020 दिनांक क्रमशः 8 अप्रैल, 2020; 13 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2020 और अन्य लागू परिपत्र जो कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमएसएम) द्वारा जारी किए गए हैं, और सेबी मास्टर परिपत्र सं. HO/49/14/17(7)2025-CFD-POD/2/3762/2026 जो 11 जुलाई, 2023 (30 जनवरी, 2026 को अंतिम बार अपडेट किया गया) को जारी किया गया के प्रावधानों के अनुपालन में आयोजित की जा रही है। कंपनी के सभी सदस्यों को, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी')/कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') के पास रजिस्टर्ड हैं, 2 सितंबर 2026 को ईमेल के जरिए 136वीं एजीएम की सूचना (जिसमें ई-वोटिंग - रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग - की प्रक्रिया और निर्देश शामिल हैं) और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट भेजी गई है। इसके अलावा, सेबी (सूचीबद्धता अधिनियम एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का वेबलॉक और सटीक एवं वाला एक पत्र उन सदस्यों के पंजीकृत पते पर भेजा जा रहा है जिनके ईमेल पते कंपनी/आरटीए/डीपी के पास पंजीकृत नहीं हैं। जिन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी चाहिए वे investors@dcm.in पर अपना अनुरोध भेज सकते हैं।

सदस्य एजीएम की सूचना, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट और अन्य प्रासंगिक दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.dcm.in; स्टॉक एक्सचेंजों, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, जैसे बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com; नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और नेशनल सिन्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com से डाउनलोड कर सकते हैं। एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

एजीएम में भाग लेने, ई-वोटिंग ('रिमोट ई-वोटिंग' और 'एजीएम में ई-वोटिंग') आदि की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में निम्नलिखित रूप में दी गई है:

- कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्यों के लिए ई-वोटिंग और एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। कंपनी ने बीसी/ओएवीएम प्लेटफॉर्म और ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल को नियुक्त किया है।
- रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध रहेगी:

रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत	25 सितंबर, 2026 (शुक्रवार) को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) से
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	27 सितंबर, 2026 (रविवार) को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) तक

एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा तत्काल बंद कर दी जाएगी और सदस्यों को उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

- कंपनी के वेबसाइट जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 21 सितंबर, 2026 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरी द्वारा तैयार किए गए लाभार्थी-स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, केवल वे ही ई-वोटिंग के लिए पात्र हैं और एजीएम में भाग ले सकते हैं। एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट देने के बाद उसे बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी। सदस्यों के मतधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की चुकता शेयर पूंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उन्हें इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना है।
- जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग किया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें वहां दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- यदि कोई व्यक्ति सूचना भेजे जाने के बाद लेकिन कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 21 सितंबर, 2026 को या उससे पहले कंपनी का सदस्य बना है या सूचना भेजे जाने के बाद उसने अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराया है तो ऐसा सदस्य एजीएम की सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया के माध्यम से यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करने का तरीका:
 - भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम में भाग लेने के लिए ईमेल आईडी सहित अपने कोवाईसी विवरण पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं वे <https://www.mcsregistrars.com/downloads.php> से संबंधित फॉर्म डाउनलोड करके और उसे विधिवत भरकर अनुरोध पत्र के साथ फॉर्म में आवश्यक दस्तावेज संलग्न करके एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, युनिट: डीसीएम लिमिटेड, 179-180, डीएसआईडीसी रोड, तीसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को भौतिक रूप से भेजकर ऐसे विवरण पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं; और
 - जिन सदस्यों के शेयर डिमीट रूप में हैं और उन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं, जहां वे अपना डिमीट खाता रखते हैं।

परिणाम अथवा या उनके द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा। परिणाम, संबंधित की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट www.dcm.in और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध कराया जाएगा। परिणाम की सूचना स्टॉक एक्सचेंजों, जैसे बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, एनएसडीएल और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड को भी दी जाएगी। कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय में भी परिणाम प्रदर्शित करेगी।

- ई-वोटिंग सुविधा के संबंध में किसी भी प्रश्न के लिए कृपया www.evoting.nsdl.com पर डाउनलोड संकेतन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्स) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल को देखें या सुशी पल्लवी म्हात्रे, डीपीओ (एनएसडीएल) को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजें या एनएसडीएल, 301, तीसरी मंजिल, नमन चेंबर, जी ब्लॉक, प्लॉट नं. सी-32, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई-400051 पर लिखें या 022-48867000 पर कॉल करें।

कृते डीसीएम लिमिटेड

हस्ता/सोनल गुप्ता

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 02 सितंबर, 2026

कंपनी सचिव